
příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Čermná nad Orlicí Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 4 911 345,07CZK

2025

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Standpro s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

4 058 962,87

Výše daněZáklad daněSazba daně

852 382,2021,00% 4 058 962,87

12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025

Stavba:

Místo: Čermná nad Orlicí Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

Kód

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

7. 6. 2024

Oprava podlahy muničního skladu č.1

4 911 345,07

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

4 Oprava podlahy muničního skladu č.4

2 Oprava podlahy muničního skladu č.2
3 Oprava podlahy muničního skladu č.3

4 058 962,87

1

Oprava podlahy muničního skladu č.55
6 Oprava podlahy muničního skladu č.7
7 Oprava podlahy muničního skladu č.9
8 Oprava podlahy muničního skladu č.10

Oprava obvodového chodníku muničního skladu
č.149

Oprava muničního skladu č.7110
11 Oprava muničního skladu č.72

Technické zhodnocení - MS č. 14

Strana 2 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

1 - Oprava podlahy muničního skladu č.1

Standpro s.r.o.

Strana 3 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

1 - Oprava podlahy muničního skladu č.1

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 4 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV 2,4*0,35*0,2

2 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

3 K 632683111 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými
sponkami ve vzdálenosti do 10 cm m

PP Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou
pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632683111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 6*12

5 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV 2,4*0,35*0,2

6 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113

D 997 Přesun sutě

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 0,37*15 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
24 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

1 - Oprava podlahy muničního skladu č.1

Strana 5 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
12 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV 6*12*2

13 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV 6*12*2

14 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 6*12

15 K 777121125 Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2
stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm m2

PP
Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky
Příplatek k ceně za každý další 1 mm vyrovnání tloušťky přes 5 mm,
plochy přes 1,0m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121125
VV 6*12

16 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 6*12

17 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 6*12

18 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 6*12

19 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 6*12

20 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 6+12+6+12+6

21 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

22 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
25 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 6 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

2 - Oprava podlahy muničního skladu č.2

Standpro s.r.o.

Strana 7 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

2 - Oprava podlahy muničního skladu č.2

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 8 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

33 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241
VV 6*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

25 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV 0,2*0,2*24

1 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

2 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

5 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

26 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062558
VV 1,4*2,6*6

28 K 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV
nebo MVC kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel
na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121
VV 6*4

29 K 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu
nebo kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074141
VV 6*2

6 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 32,4+7*9,6

D 997 Přesun sutě

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

2 - Oprava podlahy muničního skladu č.2

Strana 9 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,621*15 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
12 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

13 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

14 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

16 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

17 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

18 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

19 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

20 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 32,4*3+9,6*9

21 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

22 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

Strana 10 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

31 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV 0,3*5*3

32 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV 0,3*5*3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
23 K 030001000 Zařízení staveniště kpl… 5

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 11 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

3 - Oprava podlahy muničního skladu č.3

Standpro s.r.o.

Strana 12 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

3 - Oprava podlahy muničního skladu č.3

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 13 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV 2,4*0,35*0,2

2 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 6*12

5 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV 2,4*0,35*0,2

6 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113

D 997 Přesun sutě

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 0,37*15 'Přepočtené koeficientem množství

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

3 - Oprava podlahy muničního skladu č.3

Strana 14 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2
PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV 6*12*2

13 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV 6*12*2

14 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 6*12

15 K 777121125 Příplatek k ceně vyrovnání podlahy přes 1,0 m2
stěrkou plněnou pískem ZKD 1 mm přes 5 mm m2

PP
Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky
Příplatek k ceně za každý další 1 mm vyrovnání tloušťky přes 5 mm,
plochy přes 1,0m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121125
VV 6*12

16 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 6*12

17 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 6*12

18 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 6*12

19 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 6*12

20 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 6+12+6+12+6

21 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

22 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
23 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 15 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

4 - Oprava podlahy muničního skladu č.4

Standpro s.r.o.

Strana 16 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

4 - Oprava podlahy muničního skladu č.4

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 17 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241
Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm

kus

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241

VV 6*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně

m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141

VV 0,2*0,2*24

3 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3

PP
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131

VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

4 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

29 K 632683111
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými
sponkami ve vzdálenosti do 10 cm

m

PP
Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou
pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632683111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121

VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

6 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221

VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

7 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062558

VV 1,4*2,6*6

8 K 976074121
Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV
nebo MVC

kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel
na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121

VV 6*4

9 K 976074141
Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového

kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu
nebo kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074141

VV 6*2

10 K 977311113
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm

m

PP
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

4 - Oprava podlahy muničního skladu č.4

Strana 18 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 32,4+7*9,6

D 997 Přesun sutě

11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,621*15 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
16 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

17 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

18 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

19 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

20 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

21 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

22 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

23 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 32,4*3+9,6*9

24 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

25 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

Strana 19 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

26 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV 0,3*5*3

27 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV 0,3*5*3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
28 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 20 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

5 - Oprava podlahy muničního skladu č.5

Standpro s.r.o.

Strana 21 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

5 - Oprava podlahy muničního skladu č.5

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 22 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241
VV 6*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV 0,2*0,2*24

3 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

4 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

7 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

8 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062558
VV 1,4*2,6*6

9 K 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV
nebo MVC kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel
na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121
VV 6*4

10 K 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu
nebo kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074141
VV 6*2

11 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 32,4+7*9,6

D 997 Přesun sutě

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

5 - Oprava podlahy muničního skladu č.5

Strana 23 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,621*15 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
16 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
17 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

18 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

19 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

20 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

21 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

22 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

23 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

24 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 32,4*3+9,6*9

25 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

26 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

Strana 24 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

27 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV 0,3*5*3

28 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV 0,3*5*3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
29 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 25 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

6 - Oprava podlahy muničního skladu č.7

Standpro s.r.o.

Strana 26 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

6 - Oprava podlahy muničního skladu č.7

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 27 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241
VV 6*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV 0,2*0,2*24

3 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

4 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

6 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

7 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062558
VV 1,4*2,6*6

8 K 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV
nebo MVC kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel
na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121
VV 6*4

9 K 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu
nebo kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074141
VV 6*2

10 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 32,4+7*9,6

D 997 Přesun sutě

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

6 - Oprava podlahy muničního skladu č.7

Strana 28 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,621*15 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
16 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

17 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

18 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

19 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

20 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

21 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

22 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

23 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 32,4*3+9,6*9

24 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

25 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

Strana 29 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

26 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV 0,3*5*3

27 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV 0,3*5*3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
28 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 30 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

7 - Oprava podlahy muničního skladu č.9

Standpro s.r.o.

Strana 31 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

7 - Oprava podlahy muničního skladu č.9

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 32 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241
VV 6*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV 0,2*0,2*24

3 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

4 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

6 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV (9,6*0,5*0,15*2)+(2,5*0,35*0,15*3)

7 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062558
VV 1,4*2,6*6

8 K 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV
nebo MVC kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel
na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121
VV 6*4

9 K 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu
nebo kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074141
VV 6*2

10 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 32,4+7*9,6

D 997 Přesun sutě

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

7 - Oprava podlahy muničního skladu č.9

Strana 33 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ

11 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

13 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,621*15 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
16 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

17 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV (9,6*32,4+(2,5*0,35*3))*2

18 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

19 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

20 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

21 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

22 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 9,6*32,4+(2,5*0,35*3)

23 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 32,4*3+9,6*9

24 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

25 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

Strana 34 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

26 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV 0,3*5*3

27 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV 0,3*5*3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
28 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 35 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

8 - Oprava podlahy muničního skladu č.10

Standpro s.r.o.

Strana 36 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

8 - Oprava podlahy muničního skladu č.10

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 37 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 310236241 Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus

PP Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes
0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241
VV 6*4

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV 0,2*0,2*24

3 K 631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm m3

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez
potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311131
VV (9,6*0,5*0,15)+(2,5*0,35*0,15)

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 9,6*12,6+(2,5*0,35)

5 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do
1 m2

m3

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042221
VV (9,6*0,5*0,15)+(2,5*0,35*0,15)

6 K 968062558 Vybourání dřevěných vrat pl do 5 m2 m2

PP Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn,
ostění nebo obkladů vrat, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062558
VV 1,4*2,6*6

7 K 976074121 Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MV
nebo MVC kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z cihel
na maltu vápennou nebo vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074121
VV 6*4

8 K 976074141 Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo
betonového kus

PP
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez
kotevních želez zapuštěných do 300 mm, ve zdivu nebo dlažbě z betonu
nebo kamene

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/976074141
VV 6*2

9 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 12,6+4*9,6

D 997 Přesun sutě

10 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

11 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

8 - Oprava podlahy muničního skladu č.10

Strana 38 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

12 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,621*15 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
15 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV (9,6*12,6+(2,5*0,35))*2

16 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV (9,6*12,6+(2,5*0,35))*2

17 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 9,6*12,6+(2,5*0,35)

18 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 9,6*12,6+(2,5*0,35)

19 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 9,6*12,6+(2,5*0,35)

20 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 9,6*12,6+(2,5*0,35)

21 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 9,6*12,6+(2,5*0,35)

22 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 12,6*3+9,6*5

23 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

24 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

25 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV 0,3*5*3

Strana 39 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV 0,3*5*3

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
27 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 40 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

9 - Oprava obvodového chodníku muničního skladu č.14

Standpro s.r.o.

Strana 41 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

9 - Oprava obvodového chodníku muničního skladu č.14

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 42 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm
ručně m2

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu
prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107130
VV (10,6+35)*2*1
VV -3,3*1*3
VV Součet

30 K 113107337 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl
přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes
150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107337
VV 3,3*1,4*3

31 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm
strojně pl do 50 m2 m2

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342
VV 35*0,7
VV -3,3*0,7*3
VV Součet

28 K 132112332
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 ručně

m3

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132112332
VV (10,6*1,6*2+37*1,6)*0,2

29 K 132151251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151251
VV 35*1,6*0,25

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

m3

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

m3

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319

7 K 171111104 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do
násypů zhutněných ručně m3

PP Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách
a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171111104

D 2 Zakládání
9 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2

PP Bednění základů desek zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351121
VV (10,6+35)*2*0,1
VV 6*1,4*0,3

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

9 - Oprava obvodového chodníku muničního skladu č.14

Strana 43 z 5



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ

VV Součet
10 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2

PP Bednění základů desek odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273351122

D 5 Komunikace pozemní

12 K 564730111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm
plochy přes 100 m2 tl 100 mm m2

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564730111
VV 81,3+13,86+17,57

32 K 564731101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy do 100 m2 tl 100 mm m2

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564731101
VV 10,6*1*2+37*1

33 K 564751101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy do 100 m2 tl 150 mm m2

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564751101
VV 35*1,55

39 K 573211106 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20
kg/m2 m2

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v
množství 0,20 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573211106

38 K 573311511 Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2 m2

PP Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 2,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573311511

13 K 577135111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění
tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577135111

34 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577145112

14 K 581114113 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm m2
PP Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581114113

15 K 581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm m2

PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/581131115

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 K 634663111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách
polyuretovou samonivelační hmotou m

PP Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou,
šířka spáry do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634663111
VV 1*7+1*7+1+1

36 K 634911123 Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm
v čerstvé betonové mazanině m

PP
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové
mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky přes 20 do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634911123

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm
pro těsnící zálivku v živičném krytu m

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící
zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919112212

41 K 919121111 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10
mm hl 20 mm s těsnicím profilem m

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919121111

16 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí
hmotnosti do 7,5 kg/m2 t

PP Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti
do 7,5 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919716111
VV (81,3+2*13,86)*4,5/1000

17 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100
mm m

Strana 44 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do
100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735112

D 997 Přesun sutě

37 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů
stavebním kolečkem do 50 m t

PP Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením
z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221151

19 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221571

20 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot t

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221579
VV 32,109*15 'Přepočtené koeficientem množství

21 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu t

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných
hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221612

22 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221615

23 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17
01 01

t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01
01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221625

24 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221645

D 998 Přesun hmot

25 K 998229111 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem
z kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m t

PP
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na
vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998229111

D PSV Práce a dodávky PSV - Technické zhodnocení

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

44 K 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek
v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše
svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm,
tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161212
VV (10,6+33+12*0,15)*2*0,5
VV -3*3,3*0,5
VV Součet

45 K 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení
horní lištou m

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní
ukončení izolace lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161383
VV (10,6+33+12*0,15)*2
VV -3*3,3
VV Součet

46 K 998711111
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům s omezením mechanizace v objektech v do 6
m

t

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
47 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 45 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

10 - Oprava muničního skladu č.71

Standpro s.r.o.

Strana 46 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

10 - Oprava muničního skladu č.71

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 47 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do
3 mm m2

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých
konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

24 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá
vnitřních stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

25 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10
mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191
VV 77,6*2

26 K 622111001 přebroušení tmelem potažených vnějších stěn m2

PP Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch
ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622111001
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

27 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace
nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

28 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

29 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou m

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003
VV 4

30 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m
PP profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm
VV 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

31 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně m2

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá,
tloušťky do 15 mm hladká stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321121
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

32 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15
mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9*2

33 K 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka vnějších stěn m2

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace
mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

34 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou m2

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

10 - Oprava muničního skladu č.71

Strana 48 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní
otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011
VV 6*1

35 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

1 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115

2 K 632683111 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými
sponkami ve vzdálenosti do 10 cm m

PP Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou
pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632683111

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
3 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 31*11,5

4 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100
do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 31+6*11,5

36 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

37 K 978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 40 do 50 %

m2

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu
přes 30 do 50 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015361
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

D 997 Přesun sutě

5 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,378*15 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 777 Podlahy lité
10 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

Strana 49 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV 31*11,5*2

11 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité
podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV 31*11,5*2

12 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes 3
do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 31*11,5

13 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 31*11,5

14 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 31*11,5

15 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 31*11,5

16 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 31*11,5

17 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 3*31+11,5*8

18 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

19 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

20 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

21 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
22 K 030001000 Zařízení staveniště kpl…

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 50 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 21152055
DIČ: CZ21152055

Projektant: IČ:
DIČ:

Z IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

11 - Oprava muničního skladu č.72

Standpro s.r.o.

Strana 51 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

777 - Podlahy lité

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

11 - Oprava muničního skladu č.72

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

Strana 52 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých
konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311131
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

11 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá,
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková
svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321141
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

12 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes
10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191
VV 77,6*2

13 K 622111001 přebroušení tmelem potažených vnějších stěn m2

PP Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch
ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622111001
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

14 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2

PP Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace
nanášená ručně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

15 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2

PP Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

16 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou m

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s
tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622143003
VV 4

17 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m
PP profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm
VV 4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

18 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně m2

PP Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá,
tloušťky do 15 mm hladká stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321121
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

19 K 622321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek
k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes
15 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9*2

20 K 622511112 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka
vnějších stěn m2

PP Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez
penetrace mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622511112
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

21 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou m2

Oprava muničních skladů č. 1-5, 7, 9, 10, 14, 71 a 72

11 - Oprava muničního skladu č.72

Strana 53 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí
výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629991011
VV 6*1

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/629995101
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

23 K 632681115
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 200 do 500 mm tl
do 50 mm

kus

PP
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností
okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 200 do 500 mm a tl. do 50
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632681115
VV 107

24 K 632683111 Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými
sponkami ve vzdálenosti do 10 cm m

PP Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami se
zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632683111
VV 182

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
25 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných
nebo chodníků zametením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952902121
VV 31*11,5

26 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených
hl do 150 mm m

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes
100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977311113
VV 31+6*11,5

27 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

m2

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100
%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

28 K 978015361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 40 do 50 %

m2

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v
rozsahu přes 30 do 50 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015361
VV (4,3*12+2,9*4+0,4*4+1,1*4)*0,9

D 997 Přesun sutě

29 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509
VV 5,639*15 'Přepočtené koeficientem množství

32 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631

D 998 Přesun hmot
33 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

Strana 54 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ

D 764 Konstrukce klempířské
1 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004801
VV 32+32

2 K 764004861 Demontáž svodu do suti m
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764004861
VV 6*4

56 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m
PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501103
VV 32+32

57 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m
PP žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm
VV 64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

49 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus
PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501104

50 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm kus
PP čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm

51 K 764501108 Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab kus

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501108

52 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm kus
PP kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm

54 K 764518423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu průměru 120 mm m

PP Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků
kruhový, průměru 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764518423
VV 6*4

55 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m t

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101

D 777 Podlahy lité
34 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111111
VV 31*11,5*2

35 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2

PP Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777111123
VV 31*11,5*2

36 K 777121115 Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm m2

PP Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky přes
3 do 5 mm, plochy přes 1,0 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777121115
VV 31*11,5

37 K 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2

PP Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777131101
VV 31*11,5

38 K 777511125 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy m2

PP Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777511125
VV 31*11,5

39 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2
PP Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611121
VV 31*11,5

40 K 777611161 Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným
pískem m2

PP Krycí nátěr podlahy protiskluzová úprava prosyp křemenným pískem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777611161
VV 31*11,5

41 K 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m

PP
Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné
pískem a výplňovým spárovým profilem s trvale pružným tmelem
pohyblivé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/777911113
VV 3*31+11,5*8

42 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6
m t

Strana 55 z 56



příloha č. 1 k SoD č. 6440-0518-2024-002

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777101

43 K 998777181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace t

PP
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998777181

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

44 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

45 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé
za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221101
VV (31+11,5+31+11,5)*1,1
VV -3,6*4*1,1
VV Součet

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
46 K 030001000 Zařízení staveniště kpl… 10

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Strana 56 z 56


